

Craft ApS

Østergade 5B, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 59 27 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Craft ApS Østergade 5B 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 59 27 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed og deraf beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030.995 kr. mod 792.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.065 kr. mod 104.291 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.030.995	792.478
1 Personaleomkostninger	-947.663	-628.917
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.577	-16.100
Driftsresultat	63.755	147.461
2 Andre finansielle indtægter	7.409	14.024
Andre finansielle omkostninger	-13.068	-21.381
Resultat før skat	58.096	140.104
Skat af årets resultat	-14.031	-35.813
Årets resultat	44.065	104.291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.065	104.291
Disponeret i alt	44.065	104.291

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.526	45.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.526</u>	<u>45.102</u>
Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.026</u>	<u>46.602</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	102.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>102.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.773	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.266	186.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.377	293.321
Udskudte skatteaktiver	0	10.660
Periodeafgrænsningsposter	67.552	0
Tilgodehavender i alt	<u>695.968</u>	<u>490.045</u>
Likvide beholdninger	98.585	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.553</u>	<u>592.045</u>
Aktiver i alt	<u>901.579</u>	<u>638.647</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	231.537	187.472
	Egenkapital i alt	356.537	312.472
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.031	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.031	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.806
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.935	200.182
	Selskabsskat	17.672	0
	Anden gæld	386.404	123.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.011	326.175
	Gældsforpligtelser i alt	542.011	326.175
	Passiver i alt	901.579	638.647

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	842.384	560.441
Pensioner	<u>105.279</u>	<u>68.476</u>
	<u>947.663</u>	<u>628.917</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning Vivil Holding ApS	818	473
Renter, mellemregning Vivil ApS	<u>6.591</u>	<u>13.551</u>
	<u>7.409</u>	<u>14.024</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	187.472	83.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.065</u>	<u>104.291</u>
	<u>231.537</u>	<u>187.472</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er på vegne af selskabet stillet garantier for kr. 409.182.		
Der er overfor pengeinstitut afgivet transport i arbejdsgarantier for kr. 206.410.		